П Р О Е К Т

Администрация
                         Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ 2016 года                                                                                           № ___

О признании утратившим силу
постановления администрации
Судоверфского сельского поселения
от 14.03.2012 № 64 «Об утверждении
административного регламента
предоставления  муниципальной услуги
«Признание в установленном порядке
жилых помещений  муниципального
жилищного фонда непригодными для
проживания»»

	Руководствуясь решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 29.02.2012 года № 123 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами  местного самоуправления  Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»,
            администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 14.03.2012 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений  муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»».
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                    Н.К. Смирнова